
Kurz je neziskový, vznikl v Anglii a dnes probíhá ve 120 zemích na světě. 
Je založen na křesťanských principech, ale je určen pro každý pár. 
Jádrem večera je diskuse pouze v párech u kávy a zákusku.
Příjemná hudba zajistí soukromí.



:)
:(

Popovídat si u dobré večeře bude jistě dobrá 
investice pro Váš vztah. Osm večeří pro dva tvoří 
hlavní část uvedené ceny.

Vtipné přednášky přinesou mnoho 
praktických principů, příběhů ze 
života, nečekaných statistik a také 
množství inspirativních nápadů.

Ačkoliv je kurz založen na křesťanských základech, velmi 
prospěje všem manželským párům, ať už se o křesťanství 
zajímají nebo ne.

Chceme, abyste se u svých stolků při svíčkách 
cítili jako na rande. Osvětlení, květina, obsluha, 
káva a zákusek – je to Váš večer!

Každé setkání začíná večeří při svíčkách. 
Následuje projekce přednášky. Jádrem 
večera je pak diskuse v párech nad 
probíraným tématem. Budete mít 
příležitost diskutovat o tématech,

na která ve spěchu všedního dne nezbývá čas. Respektujeme Vaše 
soukromí, vše bude jen mezi Vámi dvěma.

Nejedná se o žádná skupinová cvičení. 


